2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
РЕШЕНИЕ

от 25.02.2022

                                                      №5
	О признании утратившим силу решения Думы города Покачи от 30.12.2010 №117 «Об утверждении  Положения «Об отдельных мерах по совершенствованию правового положения бюджетных и казенных учреждений муниципального образования города Покачи в переходный период»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О признании утратившим силу решения Думы города Покачи от 30.12.2010 №117 «Об утверждении  Положения «Об отдельных мерах по совершенствованию правового положения бюджетных и казенных учреждений муниципального образования города Покачи в переходный период», в соответствии с частью 20 статьи 24 Порядка внесения проектов решений Думы города Покачи и юридико-технического оформления проектов решений и решений Думы города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 08.06.2017 №45, Дума города Покачи
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы города Покачи от 30.12.2010 №117 «Об утверждении Положения «Об отдельных мерах по совершенствованию правового положения бюджетных и казенных учреждений муниципального образования города Покачи в переходный период» (газета «Покачёвский вестник» от 28.01.2011 №3).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по бюджету, налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности (председатель Ю.И. Медведев).
	Исполняющий обязанности главы города Покачи, первый заместитель главы города Покачи
	Председатель Думы города Покачи                 А.С. Руденко

	А.Е.Ходулапова

	___________________

	___________________

Принято Думой города Покачи

         22.02.2022 года